
DELIBERA N. 4 DEL COLLEGIO SINDACALE DELL'AUTOMOBILE CLUB DI ASTI 
FACENTE FUNZIONE DI ORGANO DI INDIRIZZO PER L'ORDINARIA

AMMINISTRAZIONE DELL'ENTE

L'anno duemiladiciassette, addì 22 del mese di maggio, il Collegio dei Revisori dei Conti
presso  questo  Automobile  Club  di  Asti,  considerato  il  perdurare  della  situazione  di
vacanza di ogni organo di indirizzo politico od amministrativo;

      VISTO        
 quanto  già  deliberato  in  data  31  marzo  2017  riguardo  alla  data  di  convocazione
dell'Assemblea dei Soci;
      
       CONSIDERATO
che era stato deciso di  riunire l'Assemblea Ordinaria per l'anno 2017 per il   giorno 26
giugno 2017 alle ore 23.30 e mancando il numero legale in seconda convocazione per il
giorno 29 giugno 2017 alle ore 9.30, per l'approvazione del bilancio consuntivo 2016;
     
       DELIBERA
di convocare l'Assemblea dei Soci secondo il calendario sopra indicato, sul seguente  
     
       ORDINE DEL GIORNO

1° ) Approvazione Conto Consuntivo 2016. Relazioni e relativi allegati. Relazioni dei
Revisori dei Conti. Nota integrativa.
2° )  Problematiche e decisioni relative alla vacanza dell'Organo di indirizzo politico.
3° )  Varie ed eventuali.

All'Assemblea saranno ammessi i Soci dell'Automobile Club di Asti che risultino tali alla
data di indizione dell'Assemblea e che mantengano la qualità di socio anche alla data di
svolgimento dell'Assemblea.
Il  Conto  Consuntivo  2016  con  annessi  allegati,   relative  relazioni  e  Nota  integrativa
saranno a disposizione sul sito WEB ufficiale dell'Ente, a partire dal 7 giugno 2017
                                                   

Asti, 22 maggio 2017.

                                                                                             I Revisori dei Conti

                                           Dottor Gianmaria Piacenza  ___________________________

                                           Dottor Filippo Finello             ___________________________

      


